
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. Inter Mogi

A.D.C. Inter Mogi

71890 11/05/201903 04 Guarulhos Futsal/LGF

Guarulhos Futsal/LGF

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU MOGI DAS CRUZES

DIEGO DOS SANTOS GOMES
EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES

DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR
JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA

1531
1168
215
1641

16:55 17:30

01 01

17:31 17:46

01 00

17:49 18:25

01 03
03 04

163377 LUCAS ZIELKE BARBOSA 03
163973 THIAGO KEITI MAEHARA NISHINO 04
159853 PEDRO GABRIEL DOS SANTOS ROMAGNOLIO 09
149155 KAUAN FACUNDO MORAIS 10
156280 CAUE SAKUGAWA LOBO 11
160608 RUAN SANTOS DE OLIVEIRA 13
159851 BRENO DOS PASSOS MORAES 14
152798 LUCAS RUAN SANTOS SOUZA 16
156282 JOÃO VITOR AFFONSO DE OLIVEIRA 18 20:36
152797 KAWAN HENRIQUE DA SILVA SOARES 20 21:50
154871 BERNARDO GIACOMASSI DUCCINI 21
163970 CARLOS EDUARDO MIRANDA BARBOSA 22
152639 GUILHERME DOS SANTOS MIRANDA 23
164083 EDUARDO DA SILVA MOURA MELO 29
161148 GUSTAVO CALCE DA SILVA 30 24:41

20
03

04
10
04
10

16
13
16
23

18
23
29
21

21
18
30

xxxxx

RODRIGO MARQUES AVISTÁ6719

ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA6503

2101
03:00

2902
08:18

3003
28:01

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148699 GABRIEL SANTANA GIOVANNINI 01
164041 HENRY GABRIEL COSTACURTA FOGAÇA 02
165699 LUCAS RIBEIRO FERREIRA 03
168718 MURILLO TAVARES VAITKIEVICIUS DE AMORIM 04
164042 JOÃO GUILHERME DE ARAUJO FRENHAN 05
168419 CAUE DE SOUZA GUIMARÃES 06
154679 VICTOR SILVA FREITAS 07
165698 LUCAS FELIPE DOS ANJOS 09
168778 ANDREY ADÃO DOS REIS 10
164982 KAUÃ DA SILVA QUINTANILHA 11 21:50
158208 VINICIUS DE SOUZA 12
168771 GUSTAVO COELHO DOS SANTOS 13
168714 JULIO UTUARI MAROJA 15
154630 HENRIQUE LOPES 20

02
20
02

07
04
11
12

10
09
03
07

11
07
13

15
12
15

xx

1001

05:01

0702

21:50

1203

26:01

0704

27:58

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE GUADAGNONI2048

REINALDO RIADO LOPES6945

T
H

IA
G

O
 K

E
IT

I M
A

E
H

A
R

A
 N

IS
H

IN
O

 (
4)

R
O

D
R

IG
O

 M
A

R
Q

U
E

S
 A

V
IS

T
Á

V
IN

IC
IU

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

 (
12

)

F
E

LI
P

E
 G

U
A

D
A

G
N

O
N

I

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

A.D.C. Inter Mogi

MARCIO APARECIDO FOGAÇA 7037

Guarulhos Futsal/LGF


