FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

71890		A.D.C.	Inter M	ogi 03	Х	04	Guarull	os Fut	sal/LGF	-			1′	/05/2019	
	IÇÃO: Metropolitano - Masculino				1							HORÁRI			
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃ	0 · Λ2				SÉRIE:					1º PER.	16:55	17:30	
SINÁSIO:	GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI			DE) E	OTILI	IDII	1		SI DAS	CDLIZE	<u>c</u>	2º PER.	17:31	17:46	
JINASIO.	GINASIO PROPI JOSE LINIONGI	SOBRINHO	(CEIVIF	KE) - E	0103	UKU	CIDAD	10100	JI DAS	CKUZE	<u> </u>	3º PER. PRORRO	17:49	18:25	
1531	ÁRBITRO PRINCIPAL: DIEGO DO] TRORRO	CONTAGE	M	
1168 215	ÁRBITRO AUXILIAR: EDUARDO R CRONOMETRISTA: DIOGENO FER											1º PER.	01	x 01	
1641	ANOTADOR: JULIANA CHRISTIE											2º PER.	01	x 00	
												3º PER. FINAL	01	x 03 x 04	
												PRORROG	03	X 04	
												PENALTIS		Х	
EQUIPE "A" - A.[D.C. Inter Mogi														
REGISTRO	RO JOGADORES				Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS			
163377 163973	LUCAS ZIELKE BARBOSA THIAGO KEITI MAEHARA NISHINO			03 04			20 03		16 18 13 23	21 18	х	x	х х	X	
159853	PEDRO GABRIEL DOS SANTOS ROMAGNO	DLIO		09			03		16 29		_ ^ '		DE TEMPO	^	
149155	KAUAN FACUNDO MORAIS			10				10 2	23 21		10	PER.	20	PER.	
156280 160608	CAUE SAKUGAWA LOBO RUAN SANTOS DE OLIVEIRA			11 13											
159851	BRENO DOS PASSOS MORAES			14											
152798 156282	LUCAS RUAN SANTOS SOUZA JOÃO VITOR AFFONSO DE OLIVEIRA			16 18	20:36										
156282	KAWAN HENRIQUE DA SILVA SOARES			20	21:50							€			
154871	BERNARDO GIACOMASSI DUCCINI			21								Ş.			
163970 152639	CARLOS EDUARDO MIRANDA BARBOSA GUILHERME DOS SANTOS MIRANDA			22 23								E E		∢	
164083	EDUARDO DA SILVA MOURA MELO			29								Ī ⋖		VIST	
161148 6719	GUSTAVO CALCE DA SILVA Técnico: RODRIGO MARQUES AVISTÁ			30	24:41							HAR		S	
6503	Massagista: ANGELO MITSUHARU YOSH	IMURA								+		MAE		šaue	
0000	Preparador Fisico:											Ē		MAR	
	Médico/Fisioterapeuta:											, ÃO: 10 K		:0 0	
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: THIAGO KEITI MAEHARA NISHINO (4)		TÉCNICO: RODRIGO MARQUES AVISTÁ	
												∪ ⊢		F &	
01 21 02 2	29 03 30 04 05 06 07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19 20	21	
03:00 08:18	3 28:01														
FOLITPE "B" - CLI	arulhos Futsal/LGF														
REGISTRO	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM		SUBSTT	TUIÇÕES			ACUM	JLATIVAS		
148699	GABRIEL SANTANA GIOVANNINI			01	7.1.7.1.0		02 07 10 11 15								
164041 165699	HENRY GABRIEL COSTACURTA FOGAÇA LUCAS RIBEIRO FERREIRA			02			20 02		09 07		х	X	DE TEMPO		
168718	MURILLO TAVARES VAITKIEVICIUS DE AMORIM			03			02		07	10	10	PER.		PER.	
164042	JOÃO GUILHERME DE ARAUJO FRENHAN			05											
168419 154679	CAUE DE SOUZA GUIMARÃES VICTOR SILVA FREITAS			06 07											
165698	LUCAS FELIPE DOS ANJOS			09											
168778 164982	ANDREY ADÃO DOS REIS KAUÃ DA SILVA QUINTANILHA				21:50			_		+					
158208	VINICIUS DE SOUZA			11 12	21.50										
168771	GUSTAVO COELHO DOS SANTOS			13											
168714 154630	JULIO UTUARI MAROJA HENRIQUE LOPES			15 20											
												(12)		=	
2048	Técnico: FELIPE GUADAGNONI											UZA		ONS	
6945	Massagista: REINALDO RIADO LOPES Preparador Fisico:											SC		ADAC	
	Médico/Fisioterapeuta:											9 G		ö 70	
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: VINICIUS DE SOUZA (12)		técnico: FELIPE GUADAGNONI	
												5 ≶		* E	
			09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19 20	21	
01 10 02 0	07 03 12 04 07 05 1 06 1 07	08				1 1	1.5	11	۳.۲	- . ~	1	1.5	-, +-0		
01 10 02 (05:01 21:50	07 03 12 04 07 05 06 07 07 26:01 27:58	08													
		08		ECLADA	CÃO DE	CAPAN'	TIAS	ļ			<u> </u>				
05:01 21:50				ECLARA								. ,			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6518

REGISTRO: 7037

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

REPRESENTANTE: MARCIO APARECIDO FOGAÇA

EQUIPE: A.D.C. Inter Mogi

EQUIPE: Guarulhos Futsal/LGF